
NYHET

REF. OPO43654

1 849 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4910-356

6
Sovrum  

4
Badrum  

694m²
Planlösning  

7.346m²
Totalyta

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Elegant villa i Caminha, med pool, i ett exklusivt
bostadsområde med naturliga omgivningar och närhet till
stranden, belägen på en tomt med en yta på 7346m2,

Elegant villa i Caminha, i ett exklusivt bostadsområde med natursköna omgivningar
och närhet till stranden, belägen på en tomt med en yta på 7346m2,

På tomten med utmärkt landskap utvecklas två byggnader med total avskildhet,
huvudhuset, med en yta på 296m2 och ett andra oberoende stödhus, med en yta på
150m2.

De två husen är begåvade av en omfattande grön matta, nitiskt omhändertagen med
en yta på 3000m2, med mellanrum avbruten av stigar i granitbeläggning som ger
tillgång till garaget, vilket ger en total bebyggd yta på 740m2.

Det vidsträckta grönområdet ligger i en pool och välkomnar även fruktträd.

Huset, målet för en integrerad återkvalificeringsingripande, gynnades av
återuppfinnandet av dess design designad av arkitekten Miguel Guedes, vilket
framhävde dess exklusivitet, i harmoni och integration med alla delar av fastigheten
och dess omgivning.

Fastigheten med inneboende valenser, främjar lugn och total avskildhet och är
samtidigt privilegierad av den lätta vägen, nämligen A28 och A3

lucasfox.se/go/opo43654

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Larmsystem, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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